
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI220301815 vom 15.03.2022:
Externe Belegnr. PERS.:

1 40100 BÜNTE Stützrad ø 48 mm 1 Stück 10,04 10,04
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm 
Vollgummiradauf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 
220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 
150/90 kg, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,28 kg

2 40113 BÜNTE Rohrstütze 2 Stück 4,50 9,00
BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit 
BügelgriffZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 4,14 kg

3 40105 BÜNTE Klemmhalter, f. 3 Stück 2,09 6,27
BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 
mm,mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 
mm,Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 2,15 kg

4 40069 TRIPUS UK-10 Unterlegkeil 2 Stück 1,46 2,92
TRIPUS UK-10 Unterlegkeil rot, 90 mm breit,
Radlast bis 800 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg

5 40070 TRIPUS Unterlegkeilhalter 2 Stück 0,48 0,96
TRIPUS Unterlegkeilhalter rot, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg

6 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 
1500 kg

2 Stück 10,81 21,62

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
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Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 1,83 kg

7 40063 TRIPUS Unterlegkeilhalter 2 Stück 0,27 0,54
TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg

8 40062 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 2 Stück 0,88 1,76
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit,
Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,46 kg

9 40068 BÜNTE Unterlegkeilhalter 2 Stück 0,24 0,48
BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,08 kg

10 40067 BÜNTE UK-15 Unterlegkeil 2 Stück 0,75 1,50
BÜNTE UK-15 Unterlegkeil schwarz, 89 mm 
breit,Radlast bis 1000 kg, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,37 kg

11 70 Frei Haus 1 Stück
Summe Lieferung DI220301815 55,09

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 55,09
19% MwSt. 10,47
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 65,56

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220301553 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,921

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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